
1 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku 

 ul. Okrzei 8,  57 – 300 Kłodzko 

tel. 74 865 74 10, fax 74 865 74 34, 74 865 74 19  
www.pup.klodzko.pl, sekretariat@pup.klodzko.pl,przetargi@pup.klodzko.pl  

 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  mniejszej od kwot określonych w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

na  świadczenie usług na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku w zakresie: 

Zadanie  I:  usługi  IP VPN 

Zadanie II: dostęp do sieci Internet DSL 

 

Kod CPV: 72318000 - 7 (usługi przesyłu danych) 

Kod CPV: 72400000 – 4 (usługi internetowe) 

 

Nr zam. publ. KO.ES.2712.2.2013  

 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia udostępniona jest na  stronie: www.pup.klodzko.pl 

2. Dopuszcza się składanie ofert częściowych (odrębnie na poszczególne zadania). 

3. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej ani zamówienia uzupełniającego. 

5. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. 

6. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

7. Wymagany termin rozpoczęcia wykonania zamówienia:  

- dla Zadania  I:  od 22 kwietnia 2013r.  przez okres 24 miesięcy 

- dla Zadania II:  od 01 maja 2013r. przez okres 24 miesięcy 

 

8. Wymagane jest wniesienie wadium w wysokości: 

- Zadanie  I   –     5 853 zł  (słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote) 

- Zadanie II  –     1 170 zł  (słownie: jeden tysiąc sto siedemdziesiąt złotych) 

 

9. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który: 

a) Spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: 

      * posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  

         przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania      

           * posiada wiedzę i doświadczenie; 

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie co najmniej 1 usługę zgodną w nazwie z 

przedmiotem niniejszego zamówienia o ilości łączy: 

dla zadania I – 4 

dla zadania II – 6  

www.pup.klodzko.pl
mailto:sekretariat@pup.klodzko.pl
mailto:przetargi@pup.klodzko.pl
http://www.pup.klodzko.pl/


2 

 

       * dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania  

zamówienia; 

         * znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 

 

b) Nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie przepisów określonych w art. 24 ust.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 

 wykonawców, którzy wyrządzili szkodę, nie wykonując zamówienia lub wykonując je 

nienależycie, lub zostali zobowiązani do zapłaty kary umownej, jeżeli szkoda ta lub obowiązek 

zapłaty kary umownej wynosiły nie mniej niż 5% wartości realizowanego zamówienia i zostały 

stwierdzone orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się w okresie 3 lat przed wszczęciem 

postępowania; 

 

 wykonawców, z którymi dany zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowę w sprawie 

zamówienia publicznego albo odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z 

powodu okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo 

wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem 

postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości 

umowy; 

 

 wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono, z 

wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony  

prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli 

przez likwidację majątku upadłego; 

 

 wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu; 

 

 osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z   

postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom  osób wykonujących 

pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku,  przestępstwo przekupstwa, 

przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 

osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału 

w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub 

przestępstwa skarbowego; 

 

 spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób 

wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo 

przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi  gospodarczemu  lub inne  przestępstwo 

popełnione  w  celu  osiągnięcia  korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub 

przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie 

przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

 

 spółki partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo 

popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko 

prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku,  

przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 

skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

 



3 

 

 spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza              

prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 

przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko 

obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 

majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 

grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

 

 osoby prawne, których urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie skazano za 

przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 

przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, 

przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwa 

skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

 

 podmioty zbiorowe, wobec których sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie 

przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary; 

 

 wykonawców będących osobami fizycznymi, które prawomocnie skazano za przestępstwo, o 

którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012r. o  skutkach powierzania 

wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 769)  - przez okres 1 roku od dnia uprawomocnienia się 

wyroku; 

 

 wykonawców będących spółką jawną, spółką partnerską, spółką komandytową, spółką               

komandytowo-akcyjną lub osobą prawną, których odpowiednio wspólnika,  partnera,    członka 

zarządu, komplementariusza lub urzędującego członka organu zarządzającego prawomocnie 

skazano za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012r. o 

skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - przez okres 1 roku od dnia uprawomocnienia się 

wyroku; 

 

 

10. Wymagane dokumenty i oświadczenia, jakie ma dostarczyć Wykonawca, w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1) do 4) ustawy Prawo 

zamówień publicznych: 

 

a) złożyć pisemne oświadczenie o spełnianiu warunków – załącznik Nr 2 do SIWZ; 

 

b) przedłożyć wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, głównych usług   zgodnych w 

nazwie z przedmiotem zamówienia – załącznik Nr 3 do SIWZ, dołączając dowody, czy zostały 

wykonane należycie. 

 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 

prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli Wykonawca 

będzie polegał na zdolnościach finansowych innych podmiotów, wymaga się przedłożenia informacji z 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których te podmioty posiadają 

rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową tych 

podmiotów. 

 



4 

 

 

11.   Celem wykazania braku podstaw do wykluczenia z  postępowania o udzielenie zamówienia na  

       podstawie art. 24 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest: 

 

 

a) złożyć oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik Nr  4 do SIWZ; 

b) przedłożyć oryginał lub kserokopię poświadczoną za zgodność z oryginałem aktualnego odpisu 

z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia 

na okoliczność wynikającą z art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj., że wobec 

Wykonawcy nie otwarto likwidacji lub nie ogłoszono upadłości. 

W przypadku wskazania przez Wykonawcę podwykonawców do części zamówienia,      

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie a) i b). 

 

 

 Jeśli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej,  

zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 2 b), składa dokument lub dokumenty wystawione w  

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto  

             jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości w stosunku do niego – wystawione nie wcześniej, niż 6  

            m-cy przed upływem terminu składania ofert. 

 Wykonawca wraz z ofertą złoży listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 2007r. Nr 

50, poz. 331 ze zmian.) albo informację o tym, że nie należy do do grupy kapitałowej – załącznik 

Nr 5 do SIWZ.  

 W przypadku  Wykonawców  występujących  wspólnie, do  oferty należy dołączyć (w oryginale lub  

w formie kopii poświadczonej notarialnie)  dokument ustanawiający pełnomocnika  do   

reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo  reprezentowania  w   postępowaniu   

i   zawarcia  umowy w  sprawie zamówienia publicznego  /oświadczenie, o którym mowa w pkt 2 a) 

– załącznik Nr 4 do SIWZ składa każdy wspólnik lub konsorcjant oddzielnie/; 

 

Zamawiający wezwie wykonawców, którzy nie złożyli dokumentów potwierdzających spełnienie  

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa wyżej lub którzy złożyli dokumenty  

zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich uzupełnienia       

oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne będzie unieważnienie postępowania. 

 

Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, że Wykonawca spełnia 

wymienione warunki udziału w postępowaniu. 

 

 

12.   Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:     cena oferty brutto – 100 % 

13.   Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

14.   Ofertę należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku, ul. Okrzei 8  do dnia      

  15.04.2013r.  do godz. 13:00. 

 

15.  Otwarcie  ofert  nastąpi  15.04.2013r.  o godz. 13:30 w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku,         

 ul. Okrzei 8, pokój nr 307 – III piętro. 

 

16.  Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od dnia 15.04.2013r. 

 

 



5 

 

 

17.  Osobami upoważnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami są: 

 w sprawie postępowania:   Ewa Skiba,  Tel. 74 865 74 19; 

 w sprawie przedmiotu zamówienia:  Radosław Bazylewicz, Grzegorz Rarus  

Tel. 74 865 74 32 

 

 

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 25.03.2013r. 

pod  nr  117600 - 2013.   

 

 

 

Kłodzko, dnia 25.03.2013r. 
 

 

 

          (-) pieczęć i podpis 

           Krzysztof Bolisęga 

      Dyrektor PUP w Kłodzku 

 

       


